
Uchwała Nr 190/1109/2018 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 25 stycznia 2018 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2018 rok 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. z 2017 roku, 

poz. 2077), Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  
 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 
Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie  Tytuł zmiany 

801   Oświata i wychowanie 1 821 291,-  

 80195  Pozostała działalność 1 821 291,-  

  2057 Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych 

z udziałem środków 

europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 

realizowanych przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego 

1 720 108,- Zwiększenie w planie  dochodów  o kwotę  

1 720 108,- (środki EFS) z przeznaczeniem 

na realizację projektu „Powiat 

Stalowowolski stawia  na zawodowców” –  

niewykorzystane środki z roku 2017           

  2059 Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych 

z udziałem środków 

europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 

realizowanych przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego 

101 183,- Zwiększenie w planie dochodów o kwotę 

101 183,- (środki krajowe)                                    

z przeznaczeniem na realizację projektu 

„Powiat Stalowowolski stawia                                

na zawodowców” – niewykorzystane środki  

z roku 2017           

   Razem  dochody 1 821 291,-  

 

§ 2 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 
Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie  Tytuł zmiany 

801   Oświata i wychowanie 1 821 291,- Zwiększenie o kwotę 1 821 291,- w planie 

wydatków ZSP Nr 2  zgodnie z budżetem                   

i kalkulacją kosztów dla projektu pn. 

„Powiat Stalowowolski stawia                                         

na zawodowców” w ramach RPO WP                      

na lata 2014 – 2020 – Umowa Nr RPPK. 

09.04.00-18-0057/16-00 z dnia 08.11.2016 r. 

– niewykorzystane środki z roku 2017      

  

 80195  Pozostała działalność 1 821 291,- 

                       3247 Stypendia dla uczniów 90 854,- 

  3249 Stypendia dla uczniów 5 345,- 

  4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

83 033,- 

  4019 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

4 884,- 

  4047 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

2 890,- 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

170,- 

  4117 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

2 715,- 

  4119 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

159,- 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 1 581,- 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 93,- 



  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 21 250,- 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 247,- 

  4217 Zakup materiałów                                   

i wyposażenia 

740 769,- 

  4219 Zakup materiałów                                   

i wyposażenia 

43 575,- 

  4247 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

275 789,- 

  4249 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

16 210,- 

  4307 Zakup usług pozostałych 493 363,- 

  4309 Zakup usług pozostałych 28 845,- 

  4417 Podróże służbowe krajowe 7 672,- 

  4419 Podróże służbowe krajowe 470,- 

  4447 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

192,- 

  4449 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

185,- 

   Razem  wydatki 1 821 291,-  

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

    


